CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°oZG DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR JOSE RIBAMAR RODRIGUES DIAS, requisitado da
Secretaria de Gestão Administrativa do Distrito Federal, para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-03, no gabinete pari entar do deputado Olair Francisco.
(RQ).

Brasília, 5 de ja

5 de janeiro de 20 12